Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____________ 2025 г                                                                  №________

	Экз. №____

г. Сенгилей

Об утверждении программы по обеспечению прав потребителей на 2025-2029 годы на территории муниципального образования Сенгилеевский район»

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области постановляет:
    1. Утвердить      программу    по обеспечению    прав   потребителей на 2025-2029 годы на территории муниципального образования «Сенгилеевский район» (прилагается).
   2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Сенгилеевский район»                                                                   М.Н.Самаркин